

- 7.3 ผู้ใช้งานระบบสารสนเทศระบบสารสนเทศระดับผู้บริหาร
- 7.2 ผู้ใช้งานระบบสารสนเทศระบบสารสนเทศระดับผู้บริหาร
- 7.1 ผู้ใช้งานระบบสารสนเทศระบบสารสนเทศระดับผู้บริหาร
- 7. รายชื่อผู้ใช้งานระบบสารสนเทศระดับผู้บริหาร
- 6.1 ระบบฐานข้อมูลระบบสารสนเทศระดับผู้บริหาร
- 6. ผู้ใช้งานระบบสารสนเทศระดับผู้บริหาร
- 5. รายการข้อมูล ณ วันที่ 28 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 6,628,480.17 บาท
- 9 รายการข้อมูล
- 4. รายการข้อมูล ณ วันที่ 28 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 6,628,480.17 บาท
- 3. รายการข้อมูล ณ วันที่ 28 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 6,357,000.00 บาท
- 2. รายการข้อมูล ณ วันที่ 28 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 6,357,000.00 บาท
- 1. รายการข้อมูล ณ วันที่ 28 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 6,357,000.00 บาท

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี 2563

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกาศราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ม.ค.อ.119-02 บ้านหนองบอน หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบอน คุยวิทย์ประชาชาติเฝ้าพร้อมัส (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต) 1.1.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	20,400.000	13.17	268,668.00	1.3607	17.92	365,576.54
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตัน	2,448.979	1,810.80	4,434,611.17	1.3607	2,463.95	6,034,175.41

ประสงค์ สุกาวัดมนตรี

28 ธันวาคม 2563 09:24:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทตราจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ม.ค.บ.119-02 บ้านหนองบอน ตำบลหนองบอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

procuring)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.1.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	816.000	206,00	168,096,00	1.3607	280,30	228,728,22
							รวมราคากลาง	6,628,480,17